CORRIDA DA ASA

Relatério Faixa Etaria - AERONAUTICA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

A wWwN

Num.

315
301

330

322
319
305
320
302

328

324
308

300

Nome

RODRIGO FERREIRA

VITOR ALEXANDRE CARLESSE
MARTINS

ANDAYE SANTANNA DE JESUS

ALBERTO CARVALHO CUNHA
SANDRO HENRIQUE ROSA VINHAES
JOSE ALAN FERREIRA JUNIOR

FABIO ROGERIO BERTOLDO AMORIM
CARLOS JOSE RODRIGUES DA SILVA

JOAO PAULO DO VALE PEREIRA

ENESIO FERREIRA DA SILVA
SIMAO EDUARDO GOMES DE SOUSA

JOSIEL C SANTOS

Relatério emitido em 22/10/2014 as 08:24:54

ldd.

27
26

21

39
31
39
37
32

46
49

51

Equipe

Tempo

00:26:00
00:26:29

00:35:18

00:27:34
00:27:52
00:28:50
00:31:14
00:31:54

00:32:32

00:30:12
00:35:30

00:26:32

Pagina:

Liquido

00:25:52
00:26:26

00:35:16

00:27:34
00:27:43
00:28:44
00:31:10
00:31:40

00:32:29

00:30:10
00:35:24

00:25:25



