CORRIDA DA ASA

Relatório Faixa Etária - AERONAUTICA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 20 até 29 anos							
	1	315	RODRIGO FERREIRA	27		00:26:00	00:25:52
	2	301	VITOR ALEXANDRE CARLESSE MARTINS	26		00:26:29	00:26:26
	3	330	ANDAYÊ SANTANNA DE JESUS	21		00:35:18	00:35:16
Masculino de 30 até 39 anos							
	1	322	ALBERTO CARVALHO CUNHA	38		00:27:34	00:27:34
	2	319	SANDRO HENRIQUE ROSA VINHAES	39		00:27:52	00:27:43
	3	305	JOSÉ ALAN FERREIRA JÚNIOR	31		00:28:50	00:28:44
	4	320	FABIO ROGERIO BERTOLDO AMORIM	39		00:31:14	00:31:10
	5	302	CARLOS JOSE RODRIGUES DA SILVA	37		00:31:54	00:31:40
	6	328	JOÃO PAULO DO VALE PEREIRA	32		00:32:32	00:32:29
Masculino de 40 até 49 anos							
	1	324	ENESIO FERREIRA DA SILVA	46		00:30:12	00:30:10
	2	308	SIMÃO EDUARDO GOMES DE SOUSA	49		00:35:30	00:35:24
Masculino de 50 até 59 anos							
	1	300	JOSIEL C SANTOS	51		00:26:32	00:25:25